
[T DIRECCION ADAAINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

COMETIDO A LA COMUNA DE CHILLAN
VIEJO A DON MISLE MUÑOZ ESTEBAN
DAVID ADMINISTRATIVO GRADO 1,I, EMS

DECRETO ALCALDICIO N'

Chillán Viejo, 0Z 0lC 2021

7384

l.- Las facultades confer¡das en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modif¡catorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para funcionarios
Mun¡cipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y

3881 del 0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- El Decreto No 02 de fecha 06/1211996 que
aprueba nombramiento en calidad de Titular.

c).-La solicitud de cometido de fecha 2611112021 de la
Sr. Alcaldesa (S), quien solic¡ta Cometido Para Don Esteban Misle Muñoz, para ir a la Comuna
de Chillan Viejo el día 2611112021, desde las'10:00 hasta las 13:15 horas.

2.- Cometido s¡n derecho a v¡at¡co,solo devolucion
de pasajes, estacionamiento y/o combustible según corresponda ,se trasladara en Vehiculo

3.. IMPÚTESE EI

22,hem 08, Asignación 007, del presupuesto municipal vige

REGIS

RAFAEL BUSTOS FUENTES
SECRETARIO MUNICIPAL (S)

respon te al Subtítulo

UE

ALOE LORE ONTTI OLATE

LMO/O
Alcalde;
Contralor

P
S n¡cipal (S¡il), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lnterno Municipal (DCl)i

SECREIARIt)

Eo

,\

MuNICIPA t

asto
te

ia Ge ela

L

a República (SIAPER); Unidad de Personal: lnteresado

z Dtt, 2r,21

VISTOS:

DECRETO:

l.- AUTORIZA cometido para Don Esteban Misle
Muñoz, para ir a la Comuna de Chillan Viejo el dia 2611112021 , Con el motivo de Fiscal¡zar s¡tios
eriazos y Patentes Comerc¡ales.

Particular Placa Patente UW-9698.

ANOTESE, NOTIFIQUESE, ARCHIVESE.

t--

L


